Государственное профессиональное образовательное

учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ
«17» августа 2022г. №04-25/280т/с

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе договоров с оплатой стоимости обучения

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский
колледж управления и профессиональных технологий, на основании среднего балла
документа об уровне образования, результатов вступительных испытаний и решения
приемной комиссии (протокол №6 от 17.08.2022 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на обучение на базе основного общего образования
абитуриентов:

• по профессии 29.02.04 «Парикмахер» (пофамильный перечень в
приложении 1);
• по профессии 39.01.01 «Социальный работник» (пофамильный перечень в
приложении 2)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор У М.В. Цветаева

Приложение 1

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

43.01.02 «Парикмахер»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПМ1-11)

№ п/п

1
2
3
4
5

Фамилия имя отчество

Ванеева Алина Константиновна
Скворцова Нина Васильевна
Орлова Алена Дмитриевна
Павлова Арина Алексеевна
Воронина Дарья Сергеевна

Дата

25.07.2006
14.06.2006
12.10.2005
16.07.2006
10.09.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 2

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

39.01.01 «Социальный работник»
на базе основного общего образования

(учебная группа СЦ1-11)

№ п/п

1

Фамилия имя отчество

Маркова Анастасия Вадимовна

Дата

22.02.2007

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова